2024年8月吉日
お客様各位

株式会社フォレストシー

オリワナシステムの終了及び GeoWanaへの移管のご案内

　平素は、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。弊社・オリワナシステムにつきまして

ご案内いたします。諸般の事情により、これまでお客様にご利用いただいておりましたオリワナシ

ステムは2025年8月31日をもって終了とし、後継サービスであるGeoWanaに移管を行う事になり
ました。今現在お使いの機器（親機、子機）はそのままGeoWanaとしてお使いいただく事ができ
ますが、使用するサーバーの変更に伴い、PC管理画面はオリワナシステムからGeoServerに、
スマートフォンアプリはオリワナシステムアプリからGeoWanaアプリにご移行いただく必要がござ
います。

　つきましては、移行にあたりご対応いただきたい事などを、以下の通りお知らせいたします。大

変恐縮ではございますがご確認をお願いいたします。

記

◆GeoServerへの移管のスケジュール

2024年8月19日（月） 弊社内でサーバー移管の準備を開始

2024年8月30日（金） 8月19日（月）までのデータをGeoServerにデータ移管
2024年8月31日（土） 以後、GeoServer、GeoWanaご利用可能（移行期間開始）

ーーーーーーーーーーー　1年間の移行期間（平行運用期間）　ーーーーーーーーーーー

2025年8月29日（金） オリワナシステムサーバーを完全廃止

（GeoServer、GeoWanaへ一本化）

◆移行に伴いご対応いただきたいこと

1. GeoServerへのログイン可否のご確認
2. 機器が全てGeoServerに登録されているかのご確認
3. ご利用者様にGeoWanaアプリのインストール方法、ログイン方法をご案内
4. 正常にオリワナシステムが稼働することをご確認

5. 全てのご利用者様がGeoWanaへの移行が完了したことのご確認
6. 上記1～5全て完了していることをフォレストシー宛にご連絡

詳細につきましては、別途個別にオリワナシステムをお使いのお客様にご連絡いたします。

本件に関しご不明な点などございましたら、以下宛先までご連絡をお願いいたします。

—----------------------------------------------------------------

　　株式会社フォレストシー IoT通信事業部

　　tel：03-5245-1511

　　e-mail : fs_info@geowave.jp